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Odamızın, 2., 3.,8., Dönem Yönetim Kurulu 
Üyeliği , 5. Dönem Başkan Yardımcılığı, 12., 
13., 14., 15., 16., 17. Dönem Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevlerini yürütmüş, 25 sicil 
numaralı değerli üyemiz, mesleğimizin 

duayeni hepimizin hocası, Prof. Dr. Teoman 
Özalp 20 Ocak 2017 tarihinde son 

yolculuğuna uğurlandı. 
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Prof. Dr. Teoman Özalp’in Hayatı 

Bir yıl sonra savaştan dolayı ağırlaşan koşullar nedeniyle Mühendis Mektebi sınavına girmiş ve Makine Bölümü 
öğrencisi olmuştur. 1944 Makine Fakültesi’ne bağlı Gemi Mühendisliği bölümü açılmış ve Teoman Özalp 
çocukluğundan beri özlem duyduğu bir meslek olan Gemi Mühendisliği bölümüne geçmiştir. Bölümünden, dereceyle 
mezuniyetini tamamlayan Teoman Özalp aynı yıl fakültede asistan olarak göreve başlamıştır.  
1950’de yedek subay olarak askerlik hizmetini yapan Teoman Özalp, bir buçuk aylık Heybeliada öğrenciliği 
döneminden sonra Gölcük Tersanesi’nde bulunan Yara Savunma Okulu’nda dört ay kurs öğretmenliği yapmıştır. Daha 
sonra yedek subay olarak Taşkızak Tersanesi’nde İşletme Mühendisliği’nde altı ay çalışarak askerlik hizmetini 
tamamlamıştır.  
1952 yılında ‘’Gemilerde Yapı Elamanları Ağırlıkları‘’ konusundaki yeterlilik tezini başarıyla savunarak doçentlik 
çalışmalarına başlamıştır. 1952 Ağustos ayında bilgi ve deneyimini arttırmak üzere üniversitelerden görevli olarak 
Hamburg’a gitmiştir. Daha sonra Eylül 1993’e kadar, o tarihte Almanya’nın en büyük tersanesi olan ‘’Deutsche Werft’’ 
de önce konstrüksiyon sonra dizayn bürolarında yüksek mühendis olarak çalışmıştır.  
1954 yılında ‘’Yolcu Gemilerinde Perde Aralarının Tespiti’’ konulu doçentlik tezini başarıyla sunmuş ve yıl sonunda 
eylemli doçent olmuştur.  
1956’da TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyeliği’ne seçilmiş ve 1957’de başlayan Türk Loydu’nun 
kuruluş çalışmalarına katılmıştır. Gemi Seçme Heyeti’nde Gemi Mühendisleri Odası Temsilciliğini yapmıştır. 1959 ve 
1962’de Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu’nda çalışmıştır.  
1962 Şubat ayında kurulan Türk Loydu’nun o zamanki yönetim kurulu durumunda bulunan Daimi Komite Üyeliği’ne 
Teknik Komite Başkanı olarak seçilmiştir.  
1962 Nisan ayında profesör olmuş, aynı yıl Ekim ayında İTÜ Makine Fakültesi Dekanlığına seçilmiş ve bu görevi 1964 
Haziran ayına kadar sürdürmüştür. Prof. Özalp’in gemi model yapımı ve fotoğrafçılık konusunda merakı vardır. 
Ayrıca; futbol, yüzme, tekerlekli ve buz pateni, su pateni, su ve kar kayağı, tenis, bilardo gibi sporlarla da ilgilenmiştir. 
Yabancı ülkelerde ve ülkemizdeki çeşitli kuruluşlardan aldığı ödülleri vardır. 

14 Nisan 1925 tarihinde Ankara’da doğan 
Teoman Özalp; milli mücadele 
kumandanlarından TBMM Başkanı, Milli 
Savunma Bakanı Orgeneral Kazım Özalp ile 
Bayan Müveddet Özalp’in oğludur. 
İlk, orta ve lise öğrenimini bugünkü adı 
Ankara Maarif Koleji olan Türk Maarif 
Cemiyeti okulunda tamamlayarak 1941 
yılında fen bölümünden mezun olmuştur. 
Yükseköğrenimine Amerika’da devam 
etmeyi planlarken, 2. Dünya Savaşı’nın 
bütün Avrupa ve Kuzey Afrika’ya yayılmış 
olması nedeniyle gidişini ertelemiş ve 
İstanbul’da ‘’Robert College’’ Mühendislik 
Bölümü ikinci sınıfına (Sophomore 
Engineer) başlamıştır. 
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Prof. Dr. Teoman Özalp’in Hayatı 

1978 yılında İtalyan Trieste ve Yugoslav Zagreb Üniversitesi’ndeki bazı profesörlerle birlikte IMAEM 
(International Maritime Associati on of East Mediterranean Countries )  adlı teşkilatın kuruluşunu 
gerçekleştirmiş ve bu teşkilatın 1987 yılına kadar ikinci başkanlığını yapmıştır. 
Gemi Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 1. 2. ve 3. Teknik kongrelerin organizasyonunu üstlenen Prof. 
Özalp, Uluslararası IMAEM Teknik Kongresi’nin başarısında büyük pay sahibidir. 1979 yılında Deniz Harp 
Okulu’nda öğretmenlik yapmıştır.  
Atatürk’ün doğumunun 100. Yılı nedeniyle düzenlenen kutlama programı içinde 1981 yılında İTÜ de kurulan 
komisyonun başkanlığını yapmış ve 1981 yılı Ekim ayında Danışma Meclisi üyeliğine seçilen Prof. Özalp kendi 
arzusu ile İTÜ’ den emekli olmuştur. 
1978 yılında Türk Loydu Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilmiş ve bu görevi 1995 yılına kadar sürmüştür. 
Hizmeti süresince Türk Loydu’nun ülkemizde hizmet veren diğer klas kuruluşları düzeyine gelmesinde ve mal 
varlığının artmasında büyük katkıları olmuştur.  
Meslek hayatı süresinde Prof. Özalp birçok planlama, TÜBİTAK toplantılarına katılmış ve rotary, lions gibi 
kulüplerin toplantılarında konferanslar verip uluslararası ve ulusal toplantılarda oturum başkanlıkları 
yapmıştır. Bazı uluslararası toplantıların düzenleme komitelerinde bulunmuştur.  
1980 yılından beri ‘’international Biographical Association’’ın ve divan üyesi sıfatıyla Galatasaray Kulübünün 
1936’dan beri üyesidir. Ayrıca Gemi Mühendisleri Odasında, Parlamenterler Birliğinde ve Anadolu kulübünde 
üyelik sıfatını sürdürmüştür. ‘’Atatürk’ten Anılar’’ adlı kitabı, İş Bankası Kültür yayınlarında 1992’de 
yayınlanmış ve bu kitabın ikinci baskısı 1994’de yapılmıştır. 

1964 Haziran ayında Denizcilik Bankası TAO 
Yönetim Kurulu üyeliğine Maliye Bakanlığı 
temsilcisi olarak seçilmiş, ancak üniversitedeki 
akademik görevine de devam etmiştir.  
1966 Şubat ayında TMMOB Gemi Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilmiş ve 
bu görevi 1971 yılına kadar sürmüştür. Bu 
görevi sürecinde Oda’yı çeşitli toplantılarda 
temsil etmiş ve odanın Kabataş’taki 
gayrimenkulünün satın alınmasında etkili 
olmuştur.  
1970 yılında İTÜ Gemi İnşaatı Fakültesi’nin 
kuruluş çalışmalarında bulunmuş, bu süre 
zarfında İTÜ yönetiminde idari görev almıştır. 

Endaze Bülteni 
Ocak 2017 

Tmmob Gemi Mühendisleri Odası 



Ocak Ayı Faaliyetleri 

18 Ocak 2017 tarihinde, GMO ve GEMİMO Ortak Çalışma  komisyonu toplantısı GMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nuri Uyğur, Başkan Yardımcısı Sayın İlker Civelek, 
Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Pelin Yılmazcoşar, GEMİMO Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Feramuz Aşkın, Genel Sekreteri Sayın Seda Turhan ve GMO , GEMİMO 
üyelerinin katılımlarıyla oda merkezimizde gerçekleşti. Toplantıda, Deniz Ticareti 

Gözetim Hizmetleri Yönetmeliğinde, üyelerimizin hakkını korumak adına değişiklik 
yapılması konularında yönetmelik taslağı oluşturulması konusu görüşüldü. 

GMO – GEMİMO Ortak Komisyonu Toplantı Yaptı 
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12 Ocak 2017 tarihinde, GMO İş 
Sağlığı ve İş Güvenliği 

komisyonu toplantısı oda 
merkezimizde gerçekleşti. 

19 Ocak 2017 tarihinde, GMO 
Kadın komisyonu toplantısı oda 

merkezimizde gerçekleşti. 

Yeni İş sahaları oluşturmak 
amacıyla kurulan ,Yeni İş 

Sahaları komisyonu toplantısı ilk 
toplantısı 23 Ocak 2017 

tarihinde, oda merkezimizde 
gerçekleşti. 

Ocak Ayı Faaliyetleri 

GMO Komisyon Toplantıları Devam Ediyor 
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Ocak Ayı Faaliyetleri 

Denizcilik Koordinasyon Komisyonu toplantısı, 23.01.2017 tarihinde saat 10:00’da 
TCDD Kule Restoran,  Behiç Erkin toplantı Salonunda düzenlendi. Toplantıya GMO 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın İlker Civelek katıldı. Toplantı gündemini, Deniz 
Ticareti Genel Müdürlüğü Koordinesindeki Komite Çalışmalarının Değerlendirilmesi, 
Deniz Turizmi Faaliyetleri ve Mevzuatı, Tehlikeli Maddelerin Deniz Yoluyla Taşınması 

Konularında Yapılan Çalışmalar, Deniz Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Hakkında Tanıtıcı  Sunum oluşturdu.  

Denizcilik Koordinasyon Komisyonu Toplantısı  Yapıldı 

Savunma Sanayi Müsteşarlığını Ziyaret Ettik 

20 Ocak 2017 tarihinde, Gemi 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Nuri Uyğur, 
GMO Yerleştirme Komisyon Başkanı 

Sayın İlker Eker ve Üyesi Sayın 
Nurettin Çalışkan, Savunma Sanayi 

Müsteşarı Sayın İsmail Demir’i 
makamında ziyaret etti 
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Ocak Ayı Faaliyetleri 

TCG ALEMDAR ( A-582)‘ın Teslim Törenine Katıldık.  
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28 Ocak 2017 tarihinde, İstanbul Tersanesinde TCG ALEMDAR ( A-582) denizaltı 
kurtarma gemisinin teslim töreni gerçekleşti. Törene, Milli Savunma Bakanı Fikri 

Işık, Savunma Sanayi Müsteşarı İsmail Demir, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral 
Bülent Bostanoğlu, Donanma Komutanı Oramiral Veysel Kösele, İstanbul 

Tersanesi Yönetim Kurulu Başkanı Ertan Şener, İstanbul Tersanesi Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Atilla Çifçigüzeli ve Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Nuri Uyğur’un yanı sıra sektör temsilcisi birlik ve derneklerin 
yönetim kurulu üyeleri katılım gösterdi.  
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Ares Tersanesi, Türkiye’nin En hızlı 
 Büyüyen Şirketi Ödülünü Aldı 

Sefine Tersanesi 140.000 m² alana kurulu 
olan bugüne kadar yaklaşık 70 milyon 
üzerinde yatırım yapılmış olup hızla 

büyümektedir. Aynı zamanda 
lider olmayı, dünyada tercih edilen 

yüksek kaliteli, yüksek bütçeli ve yüksek 
teknolojiye sahip ticari gemiler üretmeyi 

hedeflemektedir. 

Satışlarını 3 yılda yüzde 4 bin 473 oranında 
artıran Antalya merkezli yat ve askeri sahil 

güvenlik botu üreticisi Ares Tersanesi, 
Türkiye’nin  en hızlı büyüyen şirketi oldu. 

TOBB öncülüğünde, 25 Ocak 2017 
Çarşamba günü gerçekleştirilen Ödül 

töreninde Türkiye’nin en hızlı büyüyen 
şirketleri arasında ilk sırayı Ares Tersanesi 

alarak ödüle hak kazandı.  

Sektörden Haberler 

Sefine Tersanesi, Lider Tersanelerden Biri Olmayı Hedefliyor ! 

Gemi Mühendisleri Odası olarak, Ares Tersanesi ve Sefine Tersanesi’ne sektörümüze 
yaşattıkları gurur ve onur sebebiyle teşekkürlerimizi sunuyor,  

başarılarının devamını diliyoruz 



TMMOB Yönetim Kurulu’nun 19 Kasım 2016 tarihli toplantısında alınan ilgili karar şöyle: 
 

KARAR NO 94: TMMOB ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında imzalanan işbirliği protokolüne göre ücretli 
çalışan mühendis mimar ve şehir plancıları için 2017 yılı ilk işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt 
ücretin 3500 TL olarak belirlenmesine; Odalarınca belgeli çalışmanın koşul olduğu uzmanlık alanlarında, 

mesleki deneyimin arandığı alanlarda, şantiye şefliği, sorumlu müdürlük, iş güvenliği uzmanlığı, yapı denetim 
elemanı, teknik nezaretçi, uzak yol kaptanlığı vb. hizmetlerde asgari ücret uygulanmayacağını, bu durumda 
olan mühendis, mimar, şehir plancılarının ücretlerinin alınan sorumluluk gereği belirlenen asgari ücretinin 

üzerinde olmasına, 
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2017 Mühendis Asgari Ücreti 3500 TL/Brüt Olarak Belirlendi 

Değerli Üyelerimiz, 
Bir süredir ücretli mühendislerin düşük 

ücretle çalıştırılmalarının önüne 
geçebileceğimiz önemli bir adımın 

duyurusunu sizinle paylaşmaktayız. 
Çalışma yaşamlarımızda güvencesizliğin 
farklı biçimlerini yaşarken düşük ücretle 

çalışmaya / çalıştırmaya karşı 
başlattığımız asgari ücret çalışmasının 

güvenceli bir yaşam önemli bir basamak 
olduğunu düşünüyoruz. Bu çalışmaya, 
dayanışma halinde, birlikte mücadele 

edelim.  
Haklarımıza Sahip Çıkalım.  

SGK ne yapacak ? 
 

TMMOB’nin SGK ile yaptığı protokol gereği SGK, 
prim bedelleri üzerinden denetime başlayacak. 

SGK’nın meslek kodlarını dikkate alarak yapacağı 
denetimde brüt 3500 TL’nin altında belirlenen 
bildirimler sorgulanacak ve asgari ücret bilgisi 

iletilerek gereğinin yapılması sağlanacak. 

Odamız ne yapacak ? 
Odamız, asgari ücretin hayata geçirilmesi için 
çalışmalara başlamıştır. Başta, insanca yaşam 

ücreti olarak tarif ettiğimiz asgari ücret 
çalışmasının duyurusunu yaygınlaştırmakta bu 

doğrultuda tüm tersanelere ve SGM bürolarına, 
üyelerimizin çalıştığı diğer  kurumlara ulaşarak 

bilgilendirme yapmaktayız. 

MÜHENDİS ASGARİ ÜCRETİ TANITIM FİLMİ 
 

https://vimeo.com/116942636 



Planlanan Etkinlikler 
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Planlanan Etkinlikler 

Geleneksel “Çocuk ve Gemi” konulu resim yarışması 
 

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası, 23 Nisan 2017 Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı münasebetiyle, “Çocuk ve Gemi” konulu resim yarışmasının. 

İstanbul’daki İlkokullar arasında, dokuzuncusunu düzenlenecektir 
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Planlanan Etkinlikler 

GMO Standı Fuarlarda Yer Alacak 

Endaze Bülteni 
Ocak 2017 

Tmmob Gemi Mühendisleri Odası 



Planlanan Etkinlikler 

Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 
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Arduino Eğitimi ile robotik, 
elektronik ve otomasyon 

dünyasına giriş yapıp, hobi ya 
da profesyonel amaçlı 

projelerinize başlamak için ilk 
adımı atabilirsiniz. 

Arduino içeriğinde bulunan yapı 
itibariyle ona 

yaptığınız kodlamaları ile 
mükemmel işlemler 

yaptırabilirsiniz. Ayrıca, eğitimin 
diğer katılımcılarıyla birlikte 
sinerji yaratıp ortak projeler 

geliştirebilirsiniz. 

Detaylı bilgi için : gmo@gmo.org.tr 
                               0216 447 40 30 
                               www.gmo.org.tr 

mailto:gmo@gmo.org.tr


Planlanan Etkinlikler 

Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 

Endaze Bülteni 
Ocak 2017 

Tmmob Gemi Mühendisleri Odası 

Serbest Gemi Mühendisi Tescil Belgesi (SGM ) , Serbest Gemi Mühendisliği Büro Tescil 
Belgesi (SGMB) ve Gemi Kontrolüne Yetkili Mühendis (GKYM) belgesi almak için ilk 

başvuruda bulunacak üyelerin, TMMOB GMO “Serbest Mühendislik Müşavirlik 
Hizmetleri, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği” Madde 7(ç) bendi ve Madde 
9(ç) bendi ile ''Gemi Kontrolü Yetkilendirme Yönetmeliği'' Madde 5(f) bendi ve Madde 

6(d) bendi gereği Meslek İçi Eğitim faaliyetlerine katılmış olmaları gerekmektedir.  
Bu itibarla GMO-GEMİSEM tarafından 10.02.2017 Cuma günü Meslek İçi Eğitim 

düzenlenmesi planlanmıştır. 2017 Yılı'nda ilgili belgelere başvuru yapmak isteyen 
üyelerimizin bu prosedürle karşılaşmamaları için eğitime katılmaları önem taşımaktadır.  

Detaylı bilgi için : gmo@gmo.org.tr 
                               0216 447 40 30 

                               www.gmo.org.tr 

mailto:gmo@gmo.org.tr


Planlanan Etkinlikler 

Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 
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Türkiye'de tasarım kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılmasını teminen 2008/2 
sayılı ”Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” çerçevesinde, tasarımcı şirketleri, tasarım 

ofisleri ve işbirliği kuruluşlarının gerçekleştireceği tanıtım, reklam, pazarlama, istihdam, 
patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım tesciline ilişkin harcamaları danışmanlık 
harcamaları ile yurt dışında açacakları birimlere ilişkin giderler desteklenmektedir." 

Konularının Anlatılacağı Seminere Tüm Üyelerimiz Davetli Olacaktır. 
Seminer sonrasında Arge Komisyonu Toplantısı Yapılacaktır. 

Detaylı bilgi için : gmo@gmo.org.tr 
                               0216 447 40 30 

                               www.gmo.org.tr 

mailto:gmo@gmo.org.tr
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Yeni Üyelerimiz 

Yeni üyelerimize GMO Ailesine Hoş Geldiniz Diyoruz. 
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ÜYE                ADI                 SOYADI 
3666               Mehmet Akgül 
3667               Arzu Toker Ten 
3668               Burak Sevindik 
3669               Cihat İlhan 
3670               S. Tolga Fazıloğlu 
3671               M. Zeki Şener 
3672               D. Murat Sekban 
3673               Semih Tarım 
3674               Osman Can Demir 
3675               Ali  Karayel 
3676               Ekin  Bora 
3677               Salih Öncü 
3678               A.Mert Cam 
 



Üyelerimizden Haberler 

Yeni Doğanlara Hoş Geldin Diyoruz. 

Vefat eden Üyelerimize ve Üyelerimizin Yakınlarına Allah’tan Rahmet Diliyoruz. 

Odamızın Kurucu Üyelerinden ve Eski Başkanı Sayın  Prof. Dr. Teoman Özalp’i Kaybettik 

1523 Sicil numaralı Hasan Tiryaki ve eşi Nuray Tiryaki’nin 28.11.2016 
tarihinde Hatice Kübra isimli bebeği dünyaya geldi 

2476 sicil numaralı değerli üyemiz Baycan Toptaş ve eşi Arzucan 
Toptaş’ın 02.01.2017 tarihinde ikiz bebekleri dünyaya geldi. 

120 sicil numaralı değerli üyemiz İsmail Altan Adanır 03.01.2017 
tarihinde vefat etti. 

2976 sicil numaralı değerli yönetim kurulu üyemiz İlker Şenel'in 
04.01.2017 tarihinde amcası vefat etti. 

392 sicil Numaralı, Değerli Üyemiz Sermet Özenen 15.01.2017 
tarihinde vefat etti. 

Odamızın, 2., 3.,8.,  Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği , 5. Dönem Başkan 
Yardımcılığı, 12., 13., 14., 15., 16., 17. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevlerini yürütmüş, 25 sicil numaralı  değerli üyemiz, 
mesleğimizin duayeni hepimizin hocası,  Prof. Dr. Teoman Özalp’in 18 
Ocak 2017 tarihinde vefat ettiğini derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunuyoruz. 
 

Kıymetli hocamıza Allah’tan rahmet ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı diliyoruz. 

802 sicil üyemiz İlker Eker'in değerli annesi 26.01.2017 tarihinde 
vefat etti. 
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Tarihte Ocak 

Ülkemizde verem (tüberküloz) hastalığı konusunda toplumun bilgilendirilmesi amacıyla her yıl Ocak ayının ilk 
Pazar gününden başlayan hafta «Verem Eğitim ve Propaganda Haftası» olarak kutlanmaktadır. Ancak 
hastalığın yaygınlığı ve kurulan derneklerin “veremle savaş” adını taşıması, daha çok “Veremle Savaş Haftası” 
olarak anılmasına yol açmıştır. Dünya genelinde verem hastalığına yakalanma ve verem hastalığından ölüm 
oranları giderek azalmaktadır. 
 

Enerjinin insan hareketinde, insanın günlük yaşantısında çok 
büyük bir yer tuttuğu muhakkaktır. Bu önemli ihtiyacın 
bilinçsiz kullanılması, insan geleceğine bir çok olumsuz etkiyi 
de beraberinde getirecektir. Enerjinin gereği kadar ve bilinçli 
olarak kullanılmasını sağlamak için her yıl  11 – 18 Ocak 
tarihleri arasında Enerji Tasarrufu Haftası kutlanır. 

İnsanların sağlığı için en tehlikeli hastalıklardan biri de veremdir. Verem 
hastalığına halk arasında ince hastalık, tıp dilinde tüberküloz denir. Bulaşıcı 
bir hastalık olan verem mikrobunu Robert Koch adında bir Alman doktoru 
bulmuştur. Onun için verem mikrobuna Koch Basili de denir. Bu mikrop 
insan vücuduna solunum ve sindirim yoluyla girer. Çabuk fark edilip önlem 
alınmazsa vücudu kemirir, zayıflatır. Ölüme neden olur. 
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Çalışan gazeteciler günü, gazetecilik mesleğini icra edenleri 
onurlandırmak için 1961’den beri 10 Ocak günü düzenlenen 
Türkiye’ye özgü bir kutlama günüdür. 1961-1971 yılları 
arasında "Çalışan gazeteciler bayramı" adıyla kutlanmış; 1971 
yılındaki askeri müdahaleden sonra ülkede gazetecilerin bazı 
haklarının geri alınması üzerine kutlama gününün adı, "10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" olarak değiştirilmiştir. 



NE GÜZEL ŞEY HATIRLAMAK SENİ  

Ne güzel şey hatırlamak seni :  
ölüm ve zafer haberleri içinden,  
hapiste  
ve yaşım kırkı geçmiş iken... 

Ne güzel şey hatırlamak seni :  
bir mavi kumaşın üstünde unutulmuş olan elin  
ve saçlarında  
vakur yumuşaklığı canımın içi İstanbul toprağının...  
İçimde ikinci bir insan gibidir  
                                            seni sevmek saadeti...  
Parmakların ucunda kalan kokusu sardunya yaprağının,  
güneşli bir rahatlık  
ve etin daveti :  
                    kıpkızıl çizgilerle bölünmüş  
                                                             sıcak  
                                                                koyu bir karanlık... 

Ne güzel şey hatırlamak seni,  
yazmak sana dair,  
hapiste sırtüstü yatıp seni düşünmek :  
filânca gün, falanca yerde söylediğin söz,  
                                                        kendisi değil  
                                                                   edasındaki dünya... 

Ne güzel şey hatırlamak seni.  
Sana tahtadan bir şeyler oymalıyım yine :  
                                                            bir çekmece  
                                                                        bir yüzük,  
ve üç metre kadar ince ipekli dokumalıyım.  
Ve hemen  
             fırlayarak yerimden  
penceremde demirlere yapışarak  
hürriyetin sütbeyaz maviliğine  
                                sana yazdıklarımı bağıra bağıra 
okumalıyım... 

Ne güzel şey hatırlamak seni :  
ölüm ve zafer haberleri içinden,  
hapiste  
ve yaşım kırkı geçmiş iken...  

 

NAZIM HİKMET RAN’IN HAYATI 
 
Yapıtları hemen hemen tüm dünya dillerine 
çevrilen Nazım Hikmet, 1902 yılında 
Selanik'te dünyaya geldi. Bir süre 
Galatasaray Lisesi'nde okuduktan sonra 
yükseköğrenimine Heybeliada Bahriye 
Mektebi'nde başladı. Burada okurken 
hastalandı, öğrenimine ve askerliğine son 
verdi.  
Kurtuluş Savaşı sırasında Anadolu'ya geçti. 
Bir süre Bolu'da öğretmenlik yaptı. Daha 
sonra Rusya'ya giderek sosyoloji ve 
ekonomi öğrenimi yaptı. 
1931-1936 yılları arasında çeşitli gazete ve 
dergilerde çalıştı. 1938 yılında Harp 
Okulu'nda komünizm propagandası yapmak 
suçundan tutuklandı, 28 yıl dört ay hapse 
mahkum edildi. 1950 yılında çıkan aftan 
yararlandı, hapisten çıktı. Resmi 
makamlardan habersiz olarak Türkiye'yi 
terk etti ve Rusya'ya gitti. 15 Ağustos 
1951'de Türk vatandaşlığından çıkarıldı. 
Bundan sonraki yılları Sofya, Varşova ve 
Moskova'da geçti.  
Nazım Hikmet, 1963 yılında Moskova'da 
öldü. 

Nazım Hikmet Ran’ı Sevgiyle Anıyoruz 
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CEMAL SÜREYA’NIN HAYATI 

Asıl adı Cemalettin Seber olan Cemal Süreya, 1931 yılında 
Erzincan'da doğdu. Babası Hüseyin Seber, annesi ise 
Gülbeyaz Seber'dir. 6 yaşında ailesiyle beraber Erzincan'dan 
ayrılarak Bilecik'e yerleşti. İlkokula, Bilecik'te başladı ve 
İstanbul'da devam etti. Lise öğrenimini Haydarpaşa 
Lisesi'nde yaptı. Yükseköğrenimini ise Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde tamamladı. 
Üniversiteden mezun olduktan sonra Maliye Bakanlığı, 
Kültür Bakanlığı, Orta Doğu İktisat Bankası ve Türk Dil 
Kurumu'nda çalıştı. 
Annesini küçük yaşta kaybeden Cemal Süreya, edebiyata 
yönelişi ile ilgili şunları söyler: "Belki beni edebiyata götüren 
bir sürü neden vardır. Ama bir keskin neden ararsam bunu 
annemde bulduğumu söyleyebilirim." 
Cemal Süreya'nın okuma tutkusu çocukluğunda başlamıştı. O 
günleri şöyle anlatıyor: "Bizim çocukluğumuzda her kitabı 
bulamazdık. Bunun için elime ne geldiyse okudum. Hatta 
sokakta kese kağıdı ve gazete bulurduk, içinde roman varsa 
okurduk." 
Dostoyevski'nin yazarlık kariyerinde önemli bir etkisi oldu: 
"Benim edebiyatla ilgili olarak ikinci bir doğum tarihim var: 
1943. Dostoveyski'yi okudum ve ondan sonra hiç huzur 
kalmadı bende." 
Cemal Süreya, şiir ve yazılarını çeşitli dergilerde ve 
gazetelerde yayınladı. 1990 yılında vefat etti. 

 

BİLİYORUM SANA GİDEN YOLLAR KAPALI  

 
Biliyorum sana giden yollar kapalı 

Üstelik sen de hiç bir zaman sevmedin beni 

Ne kadar yakından ve arada uçurum; 

İnsanlar, evler, aramızda duvarlar gibi 

Uyandım uyandım, hep seni düşündüm 

Yalnız seni, yalnız senin gözlerini 

Sen Bayan Nihayet, sen ölümüm kalımım 

Ben artık adam olmam bu derde düşeli 

Şimdilerde bir köpek gibi koşuyorum ordan oraya 

Yoksa gururlu bir kişiyim aslında, inan ki 

Anımsamıyorum yarı dolu bir bardaktan su içtiğimi 

Ve içim götürmez kenarından kesilmiş ekmeği 

Kaç kez sana uzaktan baktım 5.45 vapurunda; 

Hangi şarkıyı duysam, bizimçin söylenmiş sanki 

 

Tek yanlı aşk kişiyi nasıl aptallaştırıyor 

Nasıl unutmuşum senin bir başkasını sevdiğini 

Çocukça ve seni üzen girişimlerim oldu; 

Bağışla bir daha tekrarlanmaz hiçbiri 

Rastlaşmamak için elimden geleni yaparım 

Bu böyle pek de kolay değil gerçi… 

Alışırım seni yalnız düşlerde okşamaya; 

Bunun verdiği mutluluk da az değil ki 

Çıkar giderim bu kentten daha olmazsa, 

Sensizliğin bir adı olur, bir anlamı olur belki 

İnan belli etmem, seni hiç rahatsız etmem, 

Son isteğimi de söyleyebilirim şimdi: 

Bir geceyarısı yazıyorum bu mektubu 

Yalvarırım onu okuma çarşamba günleri 

Cemal Süreya’yı Sevgiyle Anıyoruz 
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Atatürk Arboretumu Belgrad Ormanları’nın güneydoğusunda 
296 hekterlık bir alan üzerinde oluşturulmuştur. Bu alan, 
Osmanlı döneminden kalan Kirazlıben ve 1916  yılında 

oluşturulan Türkiye’nin ilk fidanlığını da barındırır. 
Atatürk Arboretumu Orman Genel Müdürlüğü İstanbul 
Orman Bölge Müdürlüğü’nün Bahçeköy Orman İşletme 

Müdürlüğü’ne bağlı bir işletme şefliğidir. İdaresi bir danışma 
kuruluna bağlı olup İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi ve 
Orman Genel Müdürlüğü’nden oluşur. Mülki haklar ve finans 
kaynakları ise Orman Genel Müdürlüğü’ne aittir. 1949 yılında 

Bahçeköy’e arboretum kurulması kararlaştırıldıktan sonra 
projelendirme için Sorbon Üniversitesi Botanik Bahçesi 

enspektörlerinden Mösyö Camille Guinet İstanbul’a davet 
edilmiştir. Çalışmaları 1959-1961 yılları arasında aralıklı 

olarak devam etmiştir. 1982 yılına kadar devam eden altyapı 
ve dikim çalışmaları sonlandığında Atatürk’ün 100. doğum yılı 

vesilesiyle Atatürk Arboretumu ismini almıştır. 
İstanbullular tarafından henüz bilinmemesi ve ziyaretçi 

sayısının az olması nedeniyle,  İstanbul’un saklı cenneti olarak 
sıfatlandırılmıştır.  

Her mevsimi kartpostal gibi çekilen bu fotoğraflar için Sayın 
Ersun Bayraktaroğlu’na teşekkür ediyor, kendisinin 

fotoğraflarını instagram adresinden takip etmenizi  önemle 
tavsiye ediyoruz. 

http://instagram.com/ersunbey 

İstanbul’un Saklı Cenneti: Atatürk Arboretumu 
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İki yanında ağaçlar uzanan bu huzurlu bahçede, uzun yürüyüş 
parkurları bulunuyor. Bir ucundan yürümeye başlandığında 

ortamın havası ve manzarası sizi alıp götürüyor . Zamanın nasıl 
geçtiğini anlamıyorsunuz bile. Arboretum içerisinde, su 

kaplumbağalarına, ördeklere ve kuğulara tahsis edilmiş üç tane 
de gölet bulunuyor. Doğayı keşfe çıktığınız yürüyüşün sonunda 

biraz dinlenmeye ihtiyaç duyarsanız, göletlerin kıyılarında 
bulunan banklarda oturmak veya yeşilliklere uzanmak iyi bir 

seçenek olabilir. 
Doğallığı bozmamak adına içeride herhangi bir büfeye veya 

kafeye yer verilmediği için hiç çıkmak istemeyeceğiniz bu doğal 
güzellikte, enerjiniz tükenmeden gezinebilmek amacıyla mutlaka 

çantanızda yiyecek bir şeyler bulundurmanızı öneririz.  
Yollar, ağaçlar, kuşlar, çiçekler… Her şey o kadar güzel ki  

kendinizi doğaya kaptırmak ve ormanın iç kısımlarına doğru 
ilerleyen patikalara dalmak. Gökyüzünü kaplayan ağaç dalları 

altında yürümek. 
Kendi halinde yılanlar, çekirgeler, rengârenk kelebekler, cıvıl cıvıl 

öten kuşlar yol arkadaşı olacaktır sizlere. Bir de koşan  
hayvanların ayak seslerini duyabilirsiniz; ormandaki 

karacalardan biri olabilir. 
Kendinizi harika bir tablonun içinde bulmuşken bir mızıka, bir 

marakas ve şıklayan parmaklar eşliğinde doğanın müziğine eşlik 
ederek yürümeyi ihmal etmeyin.  

Son olarak da göletin kıyısında dinlenirken bu güzel atmosferde 
nefes egzersizleri yaparak, tüm hücrelerinizi oksijenle besleyip, 

güzelleştirmeyi hatırlatıyoruz 
 

İstanbul’un Saklı Cenneti: Atatürk Arboretumu 
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Sosyal Medyada Bizi Takip Edin ! 
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www.gmo.org.tr 

 
www.facebook.com/tmmobgmomerkez 

 
twitter.com/Gemimuhendis 

 
instagram/gemimuhendisleriodasi 

 
Link edin/tmmobgemimühendisleriodası 
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